
Nature & Cie Pâte à pizza à dérouler sans gluten & bio 260g
Informations sur le produit

Article NC5012

Origine France

Marque Nature & Cie

Catégorie principale Pizzas

Sous-catégorie Pizza

Bio Oui

Végétalien Oui

Végétarien Oui

Sans lactose Non

Sans gluten Oui

Sans sucre Non

Faible teneur en sucre Oui

Faible teneur en sel Oui

Hautes fibres Non

Matières premières génétiquement
modifiées

Non

Additifs génétiquement modifiés Non

Informations logistiques

Code EAN des emballages de
consommation

3760154260220

Code EAN unité commerciale 3760154260227

Besoins de stockage Surgelés

Unité de carton 10

Unité par palette 1360

Emballage consommateur Etui

Unité de commande (d'achat)
d'emballage

Colis

Unité d'achat poids net (kg) 0.260 kg

Longueur du unité consommateur
(cm)

33 cm

Largeur du unité consommateur
(cm)

5 cm

Hauteur du unité consommateur
(cm)

5 cm

Longueur du suremballage (cm) 34 cm

Largeur du suremballage (cm) 14 cm

Hauteur du suremballage (cm) 17 cm

Description

Pâte à pizza à dérouler surgelée - A décongeler - Prête à garnir - Film cuisson inclus. Une pâte pour faire une pizza maison selon
ses envies.

Liste d'ingrédients

Eau, farine de riz complet* 24%, fécule de pomme de terre*, amidon de manioc*, protéines de tournesol*, levure de boulanger, huile
d’olive*, épaississants : gomme de guar* et gomme de xanthane*, sirop de glucose*, sel. * Ingrédients issus de l'agriculture
biologique Certifié par ECOCERT FR-BIO-01

Informations nutritionnelles (Valeurs pour 100g/100mL)

Énergie (KJ) 1043 kj

Énergie (Kcal) 248 kcal

Protéines (g) 6.5 g

Glucides (gr) 42 g

Glucides dont sucres (g) 1.1 g

Matières grasses (g) 5.5 g

Matières grasses dont gras saturés
(g)

1.3 g

Fibres alimentaires (g) 3.9 g

Sel (g) 0.0009 g

Informations sur les allergènes
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Gluten Absent

Oeuf Traces

Arachide Absent

Lait Traces

Céleri Absent

Graine de sésame Absent

Lupin Absent

Crustacé Absent

Poisson Absent

Soja Absent

Noix Traces

Moutarde Absent

Sulfites Absent

Mollusques Absent

Chez Marma, nous faisons tout pour que les infos sur le prix et les produits de notre assortiment soient aussi exactes que possible.
Cependant, comme les produits font régulièrement l'objet d'améliorations, les informations (notamment sur les ingrédients, les
valeurs nutritives, les régimes alimentaires ou les allergies) peuvent changer. Nous vous recommandons donc de toujours vérifier
l'emballage avant de consommer un produit.


